
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 01:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/gsm-telefon-pro-seniory-kruger-matz-simple-930-p-30757.html

  
GSM telefon pro seniory Kruger &
Matz Simple 930

Včetně DPH 1 177 Kč

Bez DPH 973 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01334506

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Jednoduchý véčkový telefon 930 pro seniory 
Zařízení Kruger & Matz jsou navržena tak, aby splňovala očekávání všech uživatelů bez ohledu na věk. Nabídka tedy zahrnuje
také telefony pro seniory . S ohledem na to, že pohodlí při používání je u telefonu pro starší osoby nejdůležitější, Kruger &
Matz Simple 930 má velká, snadno čitelná tlačítka , díky kterému se snadno orientujete v intuitivním menu. Zařízení
má dva barevné displeje - hlavní, 2,4palcový a přídavný, 1,77palcový, umístěný na krytu zařízení.

 Mobilní telefon s klapkou Simple 930 má také řadu doplňkových funkcí. Mezi nimi stojí za pozornost vestavěné rádio a
mp3 přehrávač, které zajistí neustálý přístup k nejnovějším informacím a hudbě uložené na micro SD kartě. Aktivní lidé mohou
využívat pokročilejších funkcí, např duální SIM který v závislosti na různých potřebách umožňuje používat dvě samostatné
SIM karty. Telefon má také 1000 mAh baterii, která vystačí na cca. 5 hodin hovoru nebo až 300 hodin provozu v
pohotovostním režimu.

 Nejlepší telefon pro seniora je ten, který kromě funkčnosti a pohodlí poskytne i pocit bezpečí. Jednoduché 930 má SOS
tlačítko který umožňuje rychlý kontakt s blízkými. Pouhým jedním kliknutím zařízení nejprve odešle zprávy vybraným lidem a
poté jim jednu po druhé zavolá. Ideální řešení, když potřebujete okamžitou pomoc. To vše dělá z mobilního telefonu Kruger &
Matz pro seniory kombinaci komfortu používání s pocitem bezpečí.

 Specifikace:
 Hlavní parametry: 

 Hlavní obrazovka: 2,4"
Přídavná obrazovka: 1,77"
Rozlišení hlavní obrazovky: 240 x 320 px
Rozlišení sekundární obrazovky: 128 x 160 px
Fotoaparát: 0,3 Mpx
Vnitřní paměť: 32 MB|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Slot na kartę microSD (maks. |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||8.
Podpora 2 SIM karet
Bluetooth 4.2
Doba hovoru: až 5 hodin
Pohotovostní doba: až 300 hodin
Baterie: Li-Ion 1000 mAh
Nabíječka:
Vstup: 100 - 240 V; 50/60 Hz
Výstup: 5V / 500mA
Hmotnost: 98 g (s baterií)
Rozměry se zavřenou klapkou: 109 x 52 x 20 mm
Rozměry s otevřenou klapkou: 196 x 52 x 20 mm
V ceně: dokovací stanice, nabíječka, uživatelská příručka

 Funkce: 

 Vibrace

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/gsm-telefon-pro-seniory-kruger-matz-simple-930-p-30757.html


 

Telefonní záznam
Funkce handsfree
SMS a MMS zprávy
Mp3 přehrávač
Video přehrávač
FM rádio
Diktafon
Svítilna

Poplach
 Kalkulačka
 SOS tlačítko

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

